
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2720/

Código da publicação: 2720

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 10:46:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo/Ano: 105/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 236.385,70
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM - PR.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM - PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 3. Baixar

18/12/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 2. Baixar

18/12/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO PARTE 1. Baixar

22/11/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2720/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-materiais-e-equipamentos-odontologicos-para-a-secretaria-municipal-de-saude-de-rio-bom-prp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a33b28fbdad51c8ff6818b111866a1a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abd77f2b2730d6614c2d448f406ab421.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/261ebb511710683b5652b12e83eb88ef.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97bbb6b5b5df837049ecf5a94a34dc86.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
22/11/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3061378ebd615be6446015c93e053a2.pdf

